
                                    

2026 年 1 月 

四国開発フェリー株式会社 

 

【連絡バスの運賃改定実施のお知らせ】 

 

拝啓 平素よりオレンジフェリーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当社では、安全・安心な輸送サービスの維持に努めてまいりましたが、近年の燃料価格の

高騰や人件費の上昇、および車両メンテナンス費用の増大により、現在の運賃体系を維持

することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、今後も安定した運行を継続するため、誠に不本意ながら下記の通り運賃の

改定を実施させていただきます。 

 

何卒、諸事情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

                     記 

 

 

1：改定日：2026 年 4 月 1 日（水）乗車分より 

 

2：改定内容 

【松山直通連絡バス】 

（現料金）大人 1,250 円 → 新料金 1,400 円 

  （現料金）小人 630 円 → 新料金 700 円 

 

【ユニバーサルシティ ドリームシャトルバス】 

 （現料金）大人 1,100 円 → 新料金 1,500 円 

 （現料金）小人 550 円 → 新料金 750 円 

 

 

 


